
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 12.08.2010 № 2832

О ФИНАНСИРОВАНИИ РАБОТ ПО ВЫПОЛНЕНИЮ ИНЖЕНЕРНО-
ГЕОДЕЗИЧЕСКИХ ИЗЫСКАНИЙ

В соответствии со ст.42 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

«Инструкцией  о  порядке  разработки,  согласования,  экспертизы  и  утверждения 

градостроительной  документации»  (СНиП  11-04-2003),  введенной  в  действие 

постановлением Госстроя России от 29.10.2002 № 150 и включенной в Систему 

нормативных  документов  в  строительстве  постановлением  Госстроя  России  от 

27.02.2003  № 27,  в  целях обеспечения  разработки документации по  планировке 

территории района Сновицы-Веризино

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Управлению  архитектуры и  строительства  администрации  г.Владимира 

(Немков В.А.) в 2010 году:

1.1. Выполнить инженерно-геодезические работы: топографическую съемку 

в масштабе 1:1000 земельных участков в жилом районе Сновицы-Веризино.

1.2. Финансирование работ осуществить за счет перераспределения средств 

адресной инвестиционной программы на 2010 год в объеме 99,0 тыс.руб. 

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации 

г.Владимира Немкова В.А.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


